257800, de propriedade da Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista

R$ 14.526,54

Concessão de Direito Real de Uso de um Imóvel Público, de forma onerosa, denomi-
nado Frigorífico Regional de Ovinos/Suínos  - Rua Antonio de Castro, s/nº, Tancredo 
Neves -  Paraguaçu Paulista – SP. CP001/2023

R$ 7.070,00 (sete mil 
e  setenta  reais)  men-
sal  + 2 % do valor da 
arroba  de  ovinos/suí-
nos vivo com base no 
indicador Cepea/Esalq 
do abate mensal.